
elastische en
luchtdichte aansluiting

luchtdicht membraan

luchtdicht membraan

aanstorten t.b.v.
metselen kim

vloeropbouw
vloerafwerking

dekvloer
kanaalplaatvloer

kantstrook

folie ter voorkoming
van scheurvorming

kimblok

kimspecie

veeranker

wandopbouw
metselwerk

niet-geventileerde
luchtspouw (≥ 20 mm)

Rockfit Premium silver*
gestapeld binnenspouwblad

20
0

50
20

10
 -

 2
0 

m
m

ROCKWOOL bouwdetails ontwikkeld door Archidat Bouwformatie - bouwdetails.bouwformatie.nl

375

ROCKWOOL - bouwdetail 020
Buitenwand met verdiepingsvloer (langsgevel)

100 40 135 100

*λreken ≤ 0,033 W/(m.K)

Rockfit Premium silver

Bouwdetail gebaseerd op:     Rc wand ≥ 4,7 m² K/W      qv10-waarde ≤ 0,4 dm³/s per m²
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